

# Reprograf Grafikus SA

<https://www.reprograf-grafikus.com.pl/rg/aktualnosci/14375,Wyroznienie-dla-Reprografu-za-spektrofotometr-X-Rite-Ci4200UV.html>  
26.04.2024, 07:22

## Aktualności

### Wyróżnienie dla Reprografu za spektrofotometr X- Rite Ci4200UV

[Podziel się](#)

Reprograf S.A. jako Główny Dystrybutor w Polsce amerykańskiej firmy X-Rite był wystawcą na Targach Plastpol 2013, które odbywały się w dniach 7-10.05. w Kielcach, prezentując ofertę dla szeroko rozumianego przemysłu. Podczas targów na stoisku Reprografu, swoją premierę nie tylko polską, ale także europejską miał kompaktowy stacjonarny spektrofotometr X-Rite Ci4200UV. Urządzenie to otrzymało Wyróżnienie od Organizatorów targów Plastpol 2013 w konkursie odbywającym się w ramach

## prezentowanej oferty targowej

Nowa seria kompaktowych spektrofotometrów stacjonarnych Ci4X00 w połączeniu z oprogramowaniami do kontroli jakości oraz recepturowania koloru staje się kompletnym rozwiązaniem dla małych i średnich przedsiębiorstw z wszystkich dziedzin przemysłu, które pragną poprawić kontrolę jakości barwy zarówno w laboratorium badawczym jak i w procesie produkcyjnym.

To rozwiązanie dzięki swojej elastyczności może mieć szerokie spektrum zastosowań takich jak: kontrola surowców produkcyjnych, ustalanie kryteriów kontroli barwy produktów końcowych, sprawdzanie powtarzalności procesu produkcyjnego, recepturowanie kolorów oraz redukcja ilości odpadów produkcyjnych.

Niewątpliwą zaletą spektrofotometru X-Rite Ci4200UV jest wbudowane wsparcie dla oprogramowania NetProfiler, które pozwala użytkownikom na kontrolowanie wydajności urządzeń oraz optymalizowanie zgodności pomiarowej. Pełna kompatybilność z urządzeniami przenośnymi X-Rite serii SP, jednoczesny pomiar SCI/SCE, pionowe i poziome pozycjonowanie oraz kalibracja UV. Użytkownik ma podgląd obszaru pomiarowego oraz ma do dyspozycji zdalny przycisk pomiaru.

Firma X-Rite kolejny raz udowadnia, że można stworzyć dokładne, funkcjonalne, a przede wszystkim niedrogi rozwiązanie do pomiaru barwy, które świetnie pasuje do obecnych trendów i wymagań rynkowych.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)